Social e Cidadania, 15 (quinze) dias, com início em 02/08/2021 e término em 16/08/2021, conforme processo nº
20983/2021 de 09/08/2021;

II- AIRTON RODRIGUES DE AMORIM, matrícula 6040, Guarda Civil Municipal, lotado na Secretaria Municipal de
Segurança Pública e Defesa Social, 178 (cento e setenta e oito) dias, com início em 11/02/2021 e término em 07/08/2021,
conforme processos nº 21144/2021 de 10/08/2021 e 21148/2021 de 10/08/2021;

III- AIRTON RODRIGUES DE AMORIM, matrícula 6040, Guarda Civil Municipal, lotado na Secretaria Municipal de
Segurança Pública e Defesa Social, 23 (vinte e três) dias, com início em 09/08/2021 e término em 31/08/2021, conforme